
 
 

UCHWAŁA NR XVI/128/2019 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 27 grudnia 2019 roku 

uchwała budżetowa na rok 2020 

Na podstawie art. 212,  art. 239, art. 243 ust. 3 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze zm) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d i lit. i ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm) 

RADA GMINY JABŁONKA 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2020 w wysokości 87 287 820,00 zł 
w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 85 618 632,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 1 669 188,00 zł, jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2020 w wysokości 89 190 347,00 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  81 608 069,00  zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7 582 278,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych w łącznej kwocie 7 582 278,00 zł, jak 
w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1 902 527,00 zł 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 

1) zaciąganych kredytów  - 1 683 199,00 zł 

2) zaciąganej pożyczki – 219 328,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 217 221,09 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości  4 314 694,09 zł jak w załączniku Nr 4 do uchwały. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w postaci sumy 
6 217 221,09 zł z czego: 

1) limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2020 kredytów w wysokości 5 997 893,09 zł w tym: 

a) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 1 683 199,00 zł, 

b) z przeznaczeniem na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu – 4 314 694,09 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 32



2) limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2020 pożyczek w wysokości 219 328,00 zł na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Jabłonka do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwotach 
określonych limitami z ust. 2 pkt. 1 i 2,  z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 
wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie  Finansowej Gminy Jabłonka. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy  w wysokości 480 000,00 w tym: 

1) rezerwa ogólna w wysokości  200 000,00 zł, 

2) rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe  w wysokości  280 000,00 zł. 

§ 6. Z dochodów i wydatków wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami – jak w załączniku Nr 5 do uchwały, 

2) dochody z opłaty z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku Nr 6 do uchwały, 

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
w zakresie ochrony środowiska w wysokości  87 000,00 zł  – jak w załączniku Nr 7 do uchwały, 

4) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach – jak w załączniku Nr 8 do uchwały. 

§ 7. Wydatki bieżące budżetu obejmują kwoty na spłatę potencjalnych w roku 2020 płatności z tytułu 
udzielonych poręczeń i gwarancji do wysokości 97 300,00 zł. 

§ 8. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy na łączną kwotę 415 000,00 zł – jak 
w załączniku Nr 9 do uchwały. 

§ 8. Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2020 w łącznej 
kwocie 4 890 971,00 zł w tym: dotacje na zadania bieżące – 4 576 913,00 zł, dotacje na zadania majątkowe – 
314 058,00 zł  – jak w załączniku Nr 10 do uchwały. 

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Jabłonka do dokonywania zmian w budżecie w granicach działu 
wydatków, innych niż określone w art. 257 pkt. 3 ustawy o finansach publicznych, z wyłączeniem zmian 
wydatków na przedsięwzięcia ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Jabłonka. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Jabłonka do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień 
do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących: 

a) w obrębie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w granicach rozdziału wydatków, 

b) w obrębie wydatków na realizację  zadań statutowych tych jednostek w granicach rozdziału wydatków 
z wyłączeniem zmiany wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Jabłonka. 

§ 10. W zakresie wykonywania budżetu na rok 2020 upoważnia się Wójta Gminy Jabłonka do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu , z których stan 
zadłużenia w trakcie roku budżetowego nie może przekroczyć limitu 2.000.000 zł, 

2. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych  w banku innym niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

3. udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 200.000,00 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 32



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 32



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/128/2019 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 27 grudnia 2019 r. 

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2020 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 3 238 000,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 233 000,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 1 000,00

   0830 Wpływy z usług 2 876 000,00

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 350 000,00

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

  01095  Pozostała działalność 5 000,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

   0830 Wpływy z usług 5 000,00

 700   Gospodarka mieszkaniowa 466 500,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 346 500,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5 000,00

 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych 1 000,00

 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

333 000,00

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 500,00

  70095  Pozostała działalność 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 32



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

   0970 Wpływy z różnych dochodów 120 000,00

 750   Administracja publiczna 276 967,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

50 400,00

  75011  Urzędy wojewódzkie 164 417,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

164 117,00

 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

300,00

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 000,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

   0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

   0830 Wpływy z usług 3 000,00

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00

   0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 400,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

50 400,00

 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

47 600,00

 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 800,00

 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 100,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 32



   0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

  75095  Pozostała działalność 30 050,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

   0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 688,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 3 688,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 688,00

 752   Obrona narodowa 400,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

  75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

400,00

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

  75414  Obrona cywilna 500,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 32



 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

16 181 848,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 
 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 100,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 5 000,00

 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 100,00

 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 761 500,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 550 000,00

   0320 Wpływy z podatku rolnego 2 000,00

   0330 Wpływy z podatku leśnego 150 000,00

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00

 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 8 000,00

 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 500,00

 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 1 000,00

 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 535 500,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 600 000,00

   0320 Wpływy z podatku rolnego 120 000,00

   0330 Wpływy z podatku leśnego 170 000,00

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 550 000,00

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00

   0430 Wpływy z opłaty targowej 580 000,00

 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 450 000,00

 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 32



 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 5 000,00

 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 592 900,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 120 000,00

 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 400 000,00

 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 65 000,00

   0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 200,00

 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 200,00

   0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 500,00

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00

  75620  Wpływy z rozliczeń jednostek budżetowych z tytułu potrąceń 10 286 848,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 136 848,00

 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 150 000,00

 758   Różne rozliczenia 38 699 400,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 22 338 045,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 338 045,00

  75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 15 233 066,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 233 066,00

  75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 1 128 289,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 128 289,00

 801   Oświata i wychowanie 1 672 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 32



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

  80101  Szkoły podstawowe 36 000,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

31 500,00

   0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00

 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 500,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 500,00

  80104  Przedszkola  970 300,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 40 000,00

 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 130 000,00

   0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00

   0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

700 000,00

  80132  Szkoły artystyczne 7 000,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

   0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 656 500,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 57 000,00

   0830 Wpływy z usług 599 500,00

 852   Pomoc społeczna 916 606,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 32



  85202  Domy pomocy społecznej 7 000,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

   0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00

  85203  Ośrodki wsparcia 570 213,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

569 913,00

 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

300,00

 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

5 298,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

5 298,00

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 58 282,00

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

56 282,00

  85216  Zasiłki stałe 78 734,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

73 734,00

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 152 179,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 32



   0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

151 879,00

 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

   0830 Wpływy z usług 4 000,00

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 40 900,00

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

40 900,00

 855   Rodzina 21 044 873,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

  85501  Świadczenie wychowawcze 13 570 436,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

13 548 436,00

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

6 733 294,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

   0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 650 194,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 32



 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

38 000,00

  85504  Wspieranie rodziny 726 330,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

726 330,00

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

14 813,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

14 813,00

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 116 550,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 004 200,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 003 000,00

 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 1 000,00

 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 200,00

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 32



 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych 300,00

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 050,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

   0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 87 000,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych 1 000,00

 
  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00

   0690 Wpływy z różnych opłat 85 000,00

  90095  Pozostała działalność 2 000,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

 926   Kultura fizyczna 1 000,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

  92601  Obiekty sportowe 1 000,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

 bieżące razem: 85 618 632,00

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

50 400,00

 
 majątkowe 
 600   Transport i łączność 842 945,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

  60018  Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 842 945,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 32



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

842 945,00

 700   Gospodarka mieszkaniowa 93 000,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 000,00

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 
  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności 93 000,00

 801   Oświata i wychowanie 733 243,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

  80101  Szkoły podstawowe 733 243,00

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

733 243,00

 majątkowe razem: 1 669 188,00

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 
 Ogółem: 87 287 820,00

 

 
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
50 400,00

  

  

  
 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 32



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/128/2019 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 27 grudnia 2019 r. 

wydatki budżetu Gminy Jabłonka na rok 2020 
 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  obsługa długu inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 3 858 200,00 2 783 200,00 2 778 200,00 987 450,00 1 790 750,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00

  01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 3 834 200,00 2 759 200,00 2 754 200,00 975 450,00 1 778 750,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00

  01030  Izby rolnicze 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  01095  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 12 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 600   Transport i łączność 5 111 398,00 1 979 500,00 1 979 500,00 8 500,00 1 971 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 131 898,00 3 131 898,00 0,00 0,00 0,00

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 000,00 828 000,00 0,00 0,00 0,00

  60014  Drogi publiczne powiatowe 366 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 058,00 366 058,00 0,00 0,00 0,00

  60016  Drogi publiczne gminne 2 895 760,00 1 014 500,00 1 014 500,00 8 500,00 1 006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 881 260,00 1 881 260,00 0,00 0,00 0,00

  60017  Drogi wewnetrzne 415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  60078  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 606 580,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 580,00 56 580,00 0,00 0,00 0,00

 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 042 680,00 817 300,00 814 300,00 179 600,00 634 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 225 380,00 225 380,00 0,00 0,00 0,00

  70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 923 180,00 737 800,00 734 800,00 179 600,00 555 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 185 380,00 185 380,00 0,00 0,00 0,00

  70095  Pozostała działalność 119 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

 710   Działalność usługowa 394 000,00 394 000,00 394 000,00 9 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 394 000,00 394 000,00 394 000,00 9 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 750   Administracja publiczna 7 475 904,00 7 395 904,00 7 192 904,00 5 740 562,00 1 452 342,00 4 000,00 143 000,00 56 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

  75011  Urzędy wojewódzkie 501 129,00 501 129,00 499 129,00 453 129,00 46 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 102 000,00 102 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 5 309 453,00 5 309 453,00 5 299 453,00 4 353 433,00 946 020,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 265 000,00 265 000,00 205 000,00 15 000,00 190 000,00 4 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 981 322,00 981 322,00 980 322,00 919 000,00 61 322,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75095  Pozostała działalność 317 000,00 237 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 32



 
751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 688,00 3 688,00 3 688,00 1 794,60 1 893,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
 75101  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 3 688,00 3 688,00 3 688,00 1 794,60 1 893,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 752   Obrona narodowa 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75212  Pozostałe wydatki obronne 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 279 200,00 279 200,00 277 200,00 60 700,00 216 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75412  Ochotnicze straże pożarne 233 700,00 233 700,00 231 700,00 60 700,00 171 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75414  Obrona cywilna 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75421  Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75495  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 757   Obsługa długu publicznego 747 300,00 747 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 300,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
 75704  

Rozliczenia z tytułu poręczeń 
i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

97 300,00 97 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 758   Różne rozliczenia 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 801   Oświata i wychowanie 36 436 900,00 33 366 900,00 29 713 077,00 25 167 883,00 4 545 194,00 2 195 000,00 1 208 823,00 250 000,00 0,00 0,00 3 070 000,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00

  80101  Szkoły podstawowe 26 926 812,00 23 856 812,00 22 451 839,00 19 963 761,00 2 488 078,00 410 000,00 994 973,00 0,00 0,00 0,00 3 070 000,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1 101 795,00 1 101 795,00 1 040 095,00 997 807,00 42 288,00 0,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104  Przedszkola  3 213 870,00 3 213 870,00 2 069 870,00 1 779 700,00 290 170,00 1 060 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego 72 440,00 72 440,00 65 490,00 57 930,00 7 560,00 0,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 492 440,00 492 440,00 427 440,00 27 440,00 400 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80132  Szkoły artystyczne 1 298 000,00 1 298 000,00 1 238 300,00 1 069 300,00 169 000,00 0,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 110 749,00 110 749,00 110 749,00 0,00 110 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 457 411,00 1 457 411,00 1 455 911,00 629 722,00 826 189,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 32



 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

617 043,00 617 043,00 87 043,00 59 723,00 27 320,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

749 340,00 749 340,00 619 340,00 579 500,00 39 840,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80195  Pozostała działalność 397 000,00 397 000,00 147 000,00 3 000,00 144 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 851   Ochrona zdrowia 401 000,00 401 000,00 401 000,00 43 150,00 357 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85153  Zwalczanie narkomanii 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 390 500,00 390 500,00 390 500,00 43 150,00 347 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85195  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 852   Pomoc społeczna 2 140 064,00 2 140 064,00 1 303 735,00 1 000 234,00 303 501,00 569 913,00 266 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85202  Domy pomocy społecznej 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85203  Ośrodki wsparcia 569 913,00 569 913,00 0,00 0,00 0,00 569 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

6 298,00 6 298,00 6 298,00 0,00 6 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 92 282,00 92 282,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 82 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85215  Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85216  Zasiłki stałe 88 734,00 88 734,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 83 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 098 437,00 1 098 437,00 1 095 937,00 1 000 234,00 95 703,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 92 900,00 92 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295  Pozostała działalność 10 500,00 10 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85395  Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 110 672,00 110 672,00 70 672,00 64 268,00 6 404,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85401  Świetlice szkolne 74 298,00 74 298,00 70 298,00 64 268,00 6 030,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 32



 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85416  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85446  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 374,00 374,00 374,00 0,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 855   Rodzina 21 277 073,00 21 277 073,00 1 064 421,00 818 356,00 246 065,00 0,00 20 212 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85501  Świadczenie wychowawcze 13 623 436,00 13 623 436,00 280 148,00 215 748,00 64 400,00 0,00 13 343 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

6 758 494,00 6 758 494,00 587 700,00 520 000,00 67 700,00 0,00 6 170 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85504  Wspieranie rodziny 795 330,00 795 330,00 96 760,00 82 608,00 14 152,00 0,00 698 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85508  Rodziny zastępcze 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

14 813,00 14 813,00 14 813,00 0,00 14 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 173 358,00 7 173 358,00 7 167 358,00 1 212 158,00 5 955 200,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 3 189 458,00 3 189 458,00 3 188 458,00 149 058,00 3 039 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 086 700,00 1 086 700,00 1 086 700,00 169 400,00 917 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90013  Schroniska dla zwierząt 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90026  Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 81 000,00 81 000,00 81 000,00 12 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90095  Pozostała działalność 1 222 200,00 1 222 200,00 1 217 200,00 881 700,00 335 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 745 500,00 1 745 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 1 723 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92105  Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 58 000,00 58 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 53 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92116  Biblioteki 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 32



  92118  Muzea 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
 92127  

Działalność dotycząca miejsc 
pamięci narodowej oraz ochrony 
pamięci walk i męczeństwa 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 926   Kultura fizyczna 428 010,00 428 010,00 343 010,00 183 910,00 159 100,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92601  Obiekty sportowe 254 410,00 254 410,00 254 410,00 176 310,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 173 600,00 173 600,00 88 600,00 7 600,00 81 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Wydatki razem: 89 190 347,00 81 608 069,00 54 016 965,00 35 477 565,60 18 539 399,40 4 576 913,00 21 890 891,00 376 000,00 97 300,00 650 000,00 7 582 278,00 7 582 278,00 0,00 0,00 0,00

  

  

  
 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 32



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/128/2019 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 27 grudnia 2019 r. 

 wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2020 

 Dział Rozdział Treść Wartość 

 010  Rolnictwo i łowiectwo 1 075 000,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 075 000,00

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 075 000,00

   wykonanie projektów i budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsiach Gminy Jabłonka 975 000,00

   zakup samochodu WUKO przez Zakład Usług Komunalnych 100 000,00

 600  Transport i łączność 3 131 898,00

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 828 000,00

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 828 000,00

 
  

budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 957 Białka - Nowy Targ z oświetleniem 
ulicznym i zatoką przystankową ul. Podhalańska w Jabłonce, prawa strona - pomoc 
rzeczowa 

750 000,00

   wykonanie projektu chodnika przy drodze wojewódzkiej na przeciw Orlika - pomoc 
rzeczowa 30 000,00

 

  
pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Województwa Małopolskiego 
z przeznaczeniem na współfinansowanie zadania pn; Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
957 Krowiarki - Nowy Targ 

48 000,00

  60014 Drogi publiczne powiatowe 366 058,00

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 366 058,00

 
  

opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej Nr 1675K 
Jabłonka - Lipnica Mała na odcinkach od km ok. 2 + 151 do km ok. 3 + 927 oraz od km 
ok. 4 + 782 do km ok. 5 + 103 - pomoc rzeczowa 

100 000,00

 

  
pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Nowotarskiego 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn: Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1682K 
w km 3 + 085,00 do km 5 + 237,00 w miejscowości Podwilk, Gmina Jabłonka 
i POdsarnie, Gmina Raba Wyżna 

266 058,00

  60016 Drogi publiczne gminne 1 881 260,00

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 881 260,00

 
  położenie nawierzchni asfaltowych na drogach gminnych we wsiach Gminy Jabłonka 365 000,00

 
  wykonanie dokumentacji projektowej na budowę przepustu  na drodze o nr ewid. 

21500 w Lipnicy Małej 15 000,00

 
  wykonanie projektu na budowę mostu wraz z drogami dojazdowymi łączącego osiedle 

Zawodzie i Bugaj z centrum wsi Chyżne 76 260,00

 
  

Przebudowa drogi gminnej Do Sołtystwa w km od 0 + 528,65 do km 0 + 668,17 wraz 
z budową mostu do Sołtystwa w km od 0 + 441,65 do km 0 + 528,65 w miejscowości 
Orawka, Gmina Jabłonka 

1 425 000,00

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 56 580,00

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 580,00

 

  
wykonanie projektów odbudowy mostu Do Dzwonnicy w miejscowości Zubrzyca Dolna 
w ciągu drogi gminnej K361368, odbudowy mostu Do Facułów na cieku Syhlec 
w miejscowości Lipnica Mała w ciągu drogi gminnej K361758 

56 580,00

 700  Gospodarka mieszkaniowa 225 380,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 32



  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185 380,00

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 185 380,00

   regulacja własności gruntów we wsiach gminy Jabłonka 178 000,00

 
  wykonanie projektu podziału działek pod poszerzenie drogi gminnej w Zubrzycy Górnej 7 380,00

  70095 Pozostała działalność 40 000,00

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00

 
  zakup i montaż 7 wiat przystankowych w Zubrzycy Dolnej wzdłuż drogi wojewódzkiej 40 000,00

 750  Administracja publiczna 80 000,00

  75095 Pozostała działalność 80 000,00

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00

   zakup oprogramowania do ewidencji dróg gminnych 80 000,00

 801  Oświata i wychowanie 3 070 000,00

  80101 Szkoły podstawowe 3 070 000,00

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 070 000,00

 
  budowa ogólnodostępnej sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Zubrzycy 

Górnej 3 050 000,00

 
  sprawowanie nadzoru autorskiego nad budową ogólnodostępnej sali gimnastycznej 

w Zubrzycy Górnej przy Szkole Podstawowej Nr 1 20 000,00

 Razem 7 582 278,00

  

  

  
 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 32



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/128/2019 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 27 grudnia 2019 r. 

przychody i rozchody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2020 

    

lp treść klasyfikacja plan na rok 2020 

1 dochody                87 287 820,00 zł  

2 wydatki                89 190 347,00 zł  

3 wynik budżetu - deficyt  -               1 902 527,00 zł  

4 przychody ogółem                 6217 221,09 zł  

4.1. 
przychody z zaciągniętych pożyczek lub 
kredytów na rynku krajowym 952                 6 217 221,09 zł  

 w tym:   

4.1.1. pożyczki                     219328,00 zł  

4.1.2 kredyty                  5 997 893,00 zł  

 rozchody ogółem                 4314 694,09 zł  

5 
spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992                 4 314 694,09 zł  

  

  

  
 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 32



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/128/2019 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 27 grudnia 2019 r. 

dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 

dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

750   Administracja publiczna 164 117,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 164 117,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

164 117,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 688,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 688,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 688,00

752   Obrona narodowa 400,00

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00

 75414  Obrona cywilna 500,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00

852   Pomoc społeczna 569 913,00

 85203  Ośrodki wsparcia 569 913,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

569 913,00

855   Rodzina 20 939 773,00

 85501  Świadczenie wychowawcze 13 548 436,00

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

13 548 436,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 32



 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 650 194,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 650 194,00

 85504  Wspieranie rodziny 726 330,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

726 330,00

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

14 813,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

14 813,00

razem dochody 21 678 391,00

Wydatki 

Dział Rozdział nazwa plan 
       

750  Administracja publiczna 164 117,00

 75011 Urzędy wojewódzkie 164 117,00

  wydatki bieżące w tym: 164 117,00

    wydatki jednostek budżetowych w tym:  164 117,00

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane  164 117,00

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 688,00

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 688,00

  wydatki bieżące w tym: 3 688,00

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 3 688,00

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 794,60

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 893,40

752  Obrona narodowa 400,00

 75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00

  wydatki bieżące w tym: 400,00

    wydatki jednostek budżetowych w tym:  400,00

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 400,00

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00

 75414 Obrona cywilna 500,00

   wydatki bieżące w tym: 500,00

   wydatki jednostek budżetowych w tym:  500,00

   wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 500,00

852  Pomoc społeczna 569 913,00

 85203 Ośrodki wsparcia 569 913,00

   wydatki bieżące w tym:  569 913,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 32



  dotacje na zadania bieżące 569 913,00

855  Rodzina 20 939 773,00

 85501 Świadczenie wychowawcze 13 548 436,00

  wydatki bieżące w tym: 13 548 436,00

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 205 148,00

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 175 748,00

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 29 400,00

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 343 288,00

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 650 194,00

  wydatki bieżące w tym: 6 650 194,00

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 480 000,00

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 480 000,00

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 170 194,00

 85504 Wspieranie rodziny 726 330,00

  wydatki bieżące w tym: 726 330,00

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 28 260,00

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 608,00

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 652,00

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 698 070,00

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

14 813,00

   wydatki bieżące w tym: 14 813,00

   wydatki jednostek budżetowych w tym: 14 813,00

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 14 813,00

razem wydatki 21 678 391,00

Plan dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa  na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf treść plan  

750   Administracja publiczna 2 732,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 2 732,00

  0690 Wpływy z różnych dochodów 2 732,00

852   Pomoc społeczna 8 068,00

 85203  Ośrodki wsparcia 8 068,00

  0830 Wpływy z usług 8 068,00

855   Rodzina 100 000,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

100 000,00

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 100 000,00

   Razem dochody 110 800,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 32



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/128/2019 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 27 grudnia 2019 r. 

dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii w roku 2020 
       

lp. wyszczególnienie dział rozdział § dochody wydatki 
 DOCHODY 

1. 
dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 756             400 000,00      

1.1 
wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw  75618            400 000,00      

1.2. wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   0480           400 000,00      

 RAZEM DOCHODY              400 000,00      
 WYDATKI 
2. ochrona zdrowia 851    400 000,00   

2.1. zwalczanie narkomanii  85153   9 500,00   

 w tym:      
 -wydatki bieżące     9 500,00   

 wydatki bieżące jednostek budżetowych     9 500,00 

 wydatki na realizację zadań statutowych jednostek budżetowych     9 500,00   

2.2. przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154   390 500,00   

 w tym:      

 -wydatki bieżące     390 500,00   

 w tym:      

 wydatki bieżące jednostek budżetowych     390 500,00   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane     43 150,00   

 wydatki na realizację zadań statutowych jednostek budżetowych     347 350,00   

 RAZEM WYDATKI     400 000,00   

  

   

  
 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 32



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/128/2019 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 27 grudnia 2019 r. 

dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Jabłonka w zakresie ochrony środowiska w roku 2020 

dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na rok 2020 

bieżące 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 87 000,00

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 87 000,00

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 1 000,00

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 85 000,00

razem dochody 87 000,00

wydatki 

Dział Rozdział Treść Plan na rok 2020 

010  Rolnictwo i łowiectwo 87 000,00

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 87 000,00

  wydatki  majątkowe w tym: 87 000,00

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 87 000,00

  Wykonanie rekanalizacji w terenach skanalizowanych 87 000,00

razem wydatki 87 000,00

  

 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 32



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVI/128/2019 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 27 grudnia 2019 r. 

dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 003 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 003 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

3 003 000,00 

 
dochody razem 

3 003 000,00 

wydatki 

Dział Rozdział Treść Plan ogółem 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 189 458,00

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 189 458,00

  wydatki bieżące w tym: 3 189 458,00

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 3 188 458,00

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 149 058,00

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 039 400,00

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00

razem wydatki 3 189 458,00

  

  

  
 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 32



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVI/128/2019 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 27 grudnia 2019 r. 

środki do dyspozycji jednostek pomocniczych zgodnie z § 5 ust. 4 statutu Gminy Jabłonka  0,5 % wydatków bieżących 
     

nazwa sołectwa dział rozdział treść kwota 
 600  transport i łączność               415 000,00    
  60017 drogi wewnętrzne               415 000,00    
   wydatki bieżące w tym:               415 000,00    

   wydatki jednostek budżetowych w tym:               415 000,00    

   wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych               415 000,00    
   w tym:  

CHYŻNE   wydatki na bieżące remonty dróg polnych                 24890,00    

JABŁONKA – CENTRUM   wydatki na bieżące remonty dróg polnych                 96210,00    

JABŁONKA- BORY   wydatki na bieżące remonty dróg polnych                 21340,00    

LIPNICA MAŁA   wydatki na bieżące remonty dróg polnych                 81109,00    

ORAWKA   wydatki na bieżące remonty dróg polnych                 23586,00    

PODWILK   wydatki na bieżące remonty dróg polnych                 54875,00    

ZUBRZYCA DOLNA   wydatki na bieżące remonty dróg polnych                 42755,00    

ZUBRZYCA GÓRNA   wydatki na bieżące remonty dróg polnych                 70235,00    

razem wydatki               415 000,00    
     

  

  

  
 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 32



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVI/128/2019 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 27 grudnia 2019 r. 

zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2020 

dział rozdział rodzaj dotacji z budżetu 
dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                  314 058,00    
 60013 drogi publiczne wojewódzkie                    48 000,00    

  
dotacja celowa na pomoc finansową udzielana dla Województwa 
Małopolskiego z przeznaczeniem na współfinansowanie zadania pn: 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej 957 Krowiarki- Nowy Targ"                    48 000,00    

 60014 drogi publiczne powiatowe                  266 058,00    

  

dotacja celowa dla Powiatu Nowotarskiego z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn: Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1682K 
w km 3 + 085,00 do km 5 + 237,00 w miejscowości Powilk, Gmina 
Jablonka i Podsarnie, Gmina Raba Wyżna                  266 058,00    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA                           4 000,00    
 75075 promocja jednostek samorządu terytorialnego                           4 000,00    

  
dotacje celowe (bieżące) na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom                           3 000,00    

  
dotacje celowe (bieżące) na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom – działania na rzecz 
mniejszości narodowej                           1 000,00    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                     2 195 000,00    
 80101 szkoły podstawowe                       410 000,00    

  dotacja celowa dla niepublicznej szkoły podstawowej w Jabłonce                       410 000,00    
 80104 przedszkola                     1 060 000,00    
  dotacja celowa dla niepublicznego przedszkola w Jabłonce                     1 060 000,00    
 80113 dowożenie uczniów do szkół                         65 000,00    

  
dotacje celowe (bieżące) na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom                         65 000,00    

 80149 

reliazacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci  w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych  w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego                       530 000,00    

  dotacja celowa dla niepublicznego przedszkola w Jabłonce                       530 000,00    

 80150 

realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych                       130 000,00    

  
dotacja celowa dla niepublicznej szkoły podstawowej 
w Jabłonce                       130 000,00    

852 POMOC SPOŁECZNA                       569 913,00    
 85203 ośrodki wsparcia                       569 913,00    

  
dotacja celowa dla stowarzyszenia prowadzącego ośrodek 
wsparcia                       569 913,00    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO               1 670 000,00                          53 000,00    
 92105 pozostałe zadania w zakresie kultury                         53 000,00    

  
dotacje celowe (bieżące) na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom                         53 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 32



 92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                  890 000,00    

  
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury                  890 000,00    

 92116 biblioteki                  750 000,00    

  
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury                  750 000,00    

 92118 muzea                    30 000,00    

  

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących - pomoc finansowa dla Orawskiego 
parku Etnograficznego w Zubrzycy Górnej                    30 000,00    

926 KULTURA FIZYCZNA                        85 000,00    
 92605 zadania w zakresie kultury fizycznej                        85 000,00    

  
dotacje celowe (bieżące) na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom                        85 000,00    

  razem dotacje               1 984 058,00                      2 906 913,00    
  w tym:  
  dotacje podmiotowe                           1 640 000,00    
  dotacje celowe w tym:                            344 058,00                      2 906 913,00    
  dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących                          30 000,00                      2 906 913,00    
  dotacje na zadania majątkowe                  314 058,00    

  

  

  
 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 32


		2020-01-02T12:29:00+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




